



# Flex huse Beder ApS

Vestergade 19, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 29 31 11 02

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

---

Knud Orla Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Flex huse Beder ApS Vestergade 19 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 29 31 11 02
	Stiftet: 23. januar 2006
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december
<b>Direktion</b>	Knud Orla Nielsen, Vestergade 19, 9320 Hjallerup, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Ascot FJK ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at udvikle og opføre boligejendomme til salg og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -972.994 mod -9.340 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 265.235 mod -405.401 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2021 - 31/12 2022	1/7 2020 - 30/6 2021
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>-972.994</b>	<b>-9.340</b>
Andre finansielle indtægter	0	30.293
Øvrige finansielle omkostninger	-198.503	-426.354
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.171.497</b>	<b>-405.401</b>
Skat af årets resultat	1.436.732	0
<b>Årets resultat</b>	<b>265.235</b>	<b>-405.401</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	265.235	0
Disponeret fra overført resultat	0	-405.401
<b>Disponeret i alt</b>	<b>265.235</b>	<b>-405.401</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	7.439.713	0
Varebeholdninger i alt	7.439.713	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	522.683
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	7.990
Udskudte skatteaktiver	1.436.732	0
Andre tilgodehavender	0	406.779
Tilgodehavender i alt	1.436.732	937.452
Likvide beholdninger	6.705	355.795
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.883.150</b>	<b>1.293.247</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.883.150</b>	<b>1.293.247</b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	127.000	127.000
Overført resultat	<u>1.413.944</u>	<u>1.148.708</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.540.944</u></b>	<b><u>1.275.708</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.246.797	0
Anden gæld	<u>85.409</u>	<u>6.539</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.342.206</u>	<u>17.539</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.342.206</u></b>	<b><u>17.539</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.883.150</u></b>	<b><u>1.293.247</u></b>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ascot FR. JO. ON. ApS, CVR-nr. 39133059, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
